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Clau Concepte Ingressos Despeses Resultat

601 Local 0.00 € 0.00 €

603 Telèfon 200.00 € -200.00 €
605 Imprempta - Difusió 400.00 € -600.00 €
606 Despeses Inicials 0.00 € -600.00 €
607 Despeses Bancàries 150.00 € -750.00 €
610 Assegurances 200.00 € -950.00 €
612 Lloguer Sala d'Actes 200.00 € -1,150.00 €
618 Conferències 200.00 € -1,350.00 €
620 Manteniment Web 1,500.00 € -2,850.00 €
622 Activitats Diverses 0.00 € -2,850.00 €
625 Consumibles 0.00 € -2,850.00 €
626 Assessorament Patrimonial 800.00 € -3,650.00 €
627 . 0.00 € -3,650.00 €
629 Despeses General 50.00 € -3,700.00 €
630 Nous Equipaments 0.00 € -3,700.00 €

-3,700.00 €
-3,700.00 €
-3,700.00 €

701 Quotes Socis 1,700.00 € -2,000.00 €
702 Aportacions 0.00 € -2,000.00 €
703 Subvencions 2,000.00 € 0.00 €
704 . 0.00 € 0.00 €
705 . 0.00 € 0.00 €
710 Activitats Diverses 0.00 € 0.00 €

RESULTATS 3,700.00 € 3,700.00 € 0.00 €

ASSOCIACIÓ AMICS DEL PATRIMONI HISTÒRIC DE
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